Come si calcolano i voti in assemblea:

Le associazioni hanno un peso proporzionale alle loro dimensioni nelle decisioni prese in assemblea. Nello
specifico questi sono i voti a disposizione di ogni associazione, calcolati solo sui soci per i quali si & pagato,
tranne per i soci Bambini, Junior, Studenti, entro i 18 anni, del costo di 5 euro o inferiori, che non vengono

da 1 a 50 soci -----

conteggiati per il calcolo dei voti a disposizione:

-> 1 voto

da 51 a 125 soci ---> 2 voti

da 126 a 225 soci --> 3 voti

da 226 a 350 soci --> 4 voti

da 351 a 500 soci --> 5 voti

da 501 a 675 soci --> 6 voti

da 676 in poi

--> 7 voti

Il numero dei voti € indipendente dal numero dei delegati. Una associazione grande pud consegnare i suoi voti a
uno o a pochi delegati o una associazione piccola puo far gestire il suo voto a due o piu delegati.

agg.3/03/11

REGIONE ASSOCIAZIONE LOCALITA'
ABRUZZO PESCARABICI Pescara
BASILICATA IL CICLAMINO — Associazione di cicloambientalisti Matera
BASILICATA Fiab Bicilandia Potenza
CAMPANIA Amici in Bici Bellizzi (SA)
CAMPANIA FIAB Sannio - Ambiente e Bicicletta Benevento
CAMPANIA Casertainbici Caserta
CAMPANIA Cicloverdi Napoli
CAMPANIA FIAB Amici della Bicicletta Pompei Pompei (NA)
CAMPANIA Cycling Salerno Salerno
CAMPANIA FIAB Amici della Bicicletta Santa Maria la Carita Santa Maria la Carita
EMILIA ROMAGNA Monte Sole Bike Group Bologna
EMILIA ROMAGNA Tribu Indigena Castenaso (BO)
EMILIA ROMAGNA Pro Natura Cesena Sezione Cicloecologista Cesena (FC)

EMILIA ROMAGNA  Amici della Bicicletta Ferrara
EMILIA ROMAGNA FIAB - Amici della Bicicletta Forli
EMILIA ROMAGNA AdB Massa Lombarda - Lugo - Ravenna Massa Lombarda (RA)

SOCI2010 VOTI

60
17
36
10
20
45
156
20
54
6
135
36
30
93
58
61
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EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
FRIULI

FRIULI

FRIULI

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LIGURIA

LIGURIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA

Fiab Amici della Bicicletta

9 Ped Ali

Bicinsieme - FIAB

Amolabici

Tuttinbici Associazione FIAB
Pedalando e Camminando... Onlus
Amici del Pedale - Codroipo
associazione Aruotalibera
Ulisse-FIAB, cicloturisti e ciclisti urbani
Amici della Bicicletta

Gymnastic Studio Amicinbici

Latina CiclAbile - FIAB

Ostia In Bici Xl

Vediromainbici

NaturAmici

Ruotalibera

Amici della Bicicletta

Legambiente Cantiere Verde FIAB Tigullio
ABBIATEINBICI

Arcoreciclabile

A.RI.BI. - Associazione Rilancio Bicicletta
Amici della Bici Corrado Ponzanelli
AmicinBici Cardano

BC Groane FIAB

Fiab Biciclettando

LeccoCiclabile

eQUIbici - Associazione per la mobilita sostenibile

Ciclodi - Fiab

Amici della Bicicletta

L'aBiCi FIAB

Ciclobby

Amici della Bici

Monzainbici

Ruote in Liberta

Paullo che Pedala - FIAB
Ciclostinati - Amici della Bicicletta

Modena
Novellara (RE)
Parma
Piacenza
Reggio Emilia
Rimini
Codroipo (UD)
Pordenone
Trieste

Aprilia (LT)
Fondi (LT)
Latina

Ostia (RM)
Roma

Roma

Roma
Genova
Lavagna (GE)
Abbiategrasso
Arcore
Bergamo
Brescia

Cardano al Campo (VA)
Ceriano Laghetto (MB)

Cremona
Lecco

Lissone

Lodi

Mantova
Melegnano (Ml)
Milano
Montichiari (BS)
Monza (MI)
Ostiglia (MN)
Paullo (MI)

Peschiera Borromeo (Ml)

110
45
73
60

160
90

127

431

150

27
18
86
50
51
248
155
32
92
56
226
425
30
36
80
22
152
303
22
63
1009
59
300
14
116
94
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LOMBARDIA
LOMBARDIA
MARCHE
MARCHE
NAZIONALE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PIEMONTE
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
SARDEGNA
SARDEGNA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA
SICILIA

FIAB SegrateCiclabile
Ciclocitta®

Amici della Bicicletta
Bicipiu Avis

Associazione Amici della FIAB

gliamicidellebici
Amici della Bicicletta
Muoviti Chieri !
Bicingiro

Amici della Bici

Associazione Ciclistica Dilettantistica 1J ‘'NPAOTA’

Pedaliamo Insieme
Bici & Dintorni
BIKETRACK
Ruotalibera Bari
Daunia in Bicicletta
Ass. di Vol. Cicloamici
Cicloamici Lecce

IL CICLONE - associazione cicloattivi

Cicloamici FIAB
Amici della Bici

DateciStrada Associazione di Amici della Bicicletta

Segrate
Varese

Ascoli Piceno
Chiaravalle
Italia
Alessandria
Cantalupa (TO)
Chieri (TO)
Cuneo

Novara

Saluzzo (CN)
Torino

Torino

Val di Susa (TO)
Bari

Cerignola (FG)
Foggia

Lecce

Maglie

Mesagne (BR)
Noicattaro (BA)
San Vito dei Normanni (BR)

FIAB PERCORSI — Associazione culturale cicloecoli Sava (TA)

Taranto Ciclabile

Amici della Bicicletta "Leonardo da Vinci"

Citta Ciclabile Onlus
FIAB Amici della Bicicletta

ASD S.S.S.T. BIKE TEAM sez. Cicloecologista

Naturalmente Bikalat
Montain bike Sicilia
Etnaviva inbici
Nanocicli

Coordinamento Palermo Ciclabile
| Vispi Siciliani - Mtb Piazza Armerina

BaroccoinBici
A.S.D. Aretusa Bike

Taranto

Taranto

Cagliari

Palau (OT)
Agrigento
Caltagirone (CT)
Catania

Etna sud

Gela (CL)
Palermo

Piazza Armerina (EN)
Ragusa
Siracusa

41
153
32
100

74
25
47
101
118

23
378
10
134

115
77
62
63
20
15
32
40
15

106
24
18
20
32
49
30

228
34
20
30
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TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

TOSCANA/LIGURIA

TRENTINO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO
VENETO

Amici della Bici Arezzo

Empoliciclabile Empoli

FirenzelnBici Onlus Firenze

FIAB GrossetoCiclabile Grosseto

Rampigrifo Grosseto

Montagna Nuova Lastra a Signa (FI)

La Triglia in Bicicletta Livorno

FIAB Amici della Bicicletta della Valdinievole Montecatini Terme (PT)
Fiab Pisa in bici - Per una citta ciclabile Pisa

Tandem - Turismo e Natura in Bicicletta Prato

Amici della Bicicletta Siena

Ruota Libera Apuo-Lunense Massa e Carrara e La Spezia
Amici della Bicicletta Trento

Amici della Bicicletta Belluno

Gruppo Delli Cento in Bici Cazzago Di Pianiga (VE)

Liberalabici Conegliano (TV)
Amici della Bicicletta Mestre (VE)
G.1.S. Ciclisti e Pedoni — Gruppo Iniziativa Sicurezze Mirano (VE)

Amici della Bicicletta Borgo San Marco Montagnana (PD)
Amici della Bicicletta Padova

Fiab Amici della Bici Rovigo

Vivilabici San Dona di Piave (VE)
StraBici-FIAB Stra (VE)

Fiab - Amici della Bicicletta Treviso

FIAB Amici della Bicicletta per una citta possibile - C Verona

Tuttinbici Fiab Vicenza Vicenza

PEDALIAMO PER LA VITA - Amici della bicicletta Vigonovo

Numero voti a disposizione
Numero associazioni

144
22
392
72
33
26
59
25
127
57
200
31
61
108
60
98
556
27
111
411
93
127
52
96
1855
345
116

232
115
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